
   
 

Medlemsinformation 2024-09-11 
 

Hej Medlem!  

Hösten är här och styrelsen har haft sitt första sammanträde efter sommaruppehållet. 

Medlemsinformation kommer, precis som under senaste året, läggas upp på hemsidan och sättas 

upp i alla trapphus vid brevlådorna. Utöver detta kommer information läggas upp i Boappa. För 

att komma i kontakt med styrelsen vill styrelsen uppmuntra till att använda Boappa då det 

möjliggör snabb återkoppling och att styrelsen får bra koll på de ärenden som kommer in. 

Ärenden av förvaltningskaraktär som att saker har gått sönder på byggnader och i gemensamma 

utrymmen vill vi hänvisa till e-posten info@brfmarielund.se eller via ”felanmälan” i Boappa.  

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen 

Cykelinventering 

För att förbereda plats i våra cykelförråd och cykelställ inför vintern kommer en cykelinventering 

genomföras under hösten.   

Alla medlemmar uppmanas märka upp sina cyklar och sparkar med namn och adress. 

Detta ska vara klart senast 2024-10-31. 

De cyklar som står OMÄRKTA i förråden och cykelställen kommer tas därifrån och förvaras i 6 

månader innan föreningen kommer göras sig av med dessa.  

Parkerings- och garageplatser 

Det står många medlemmar i kö till både parkerings- och garageplatser i föreningen. Av denna 

anledning vill styrelsen uppmana alla medlemmar att se över om man hyr en parkerings- eller 

garageplats för en bil man inte längre nyttjar. Har man inte längre kvar behovet, kontakta 

förvaltningen och säg upp parkerings- eller garageplatsen.  

Påminnelse – Rastning av djur i området 

Styrelsen vill påminna djurägare om att undvika att rasta sina djur inom området mellan husen 

och framför allt i anslutning till entréerna. Se också till att alltid plocka upp om djuren gör ifrån 

sig i området. Det finns hundlatriner uppsatta på ett flertal ställen. 
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Bärbuskar 

I föreningen finns ett antal bärbuskar. Det är fritt fram för alla medlemmar i föreningen att plocka 

bär från dessa oavsett var man bor i förhållande till bärbuskarna.  

Energideklaration 

En energideklaration har genomförts av föreningens byggnader och en ny energimärkning finns 

uppsatt i alla trapphus. Energideklarationen är ett sätt för föreningen att få en uppfattning om 

statusen på föreningens byggnader och få förslag på energieffektiviseringar. Energideklarationen 

ska också finnas tillgänglig i samband med försäljning av lägenheter i föreningen.  

Innebandyrink 

Under sommaren gjordes ett försök att ha en innebandyrink uppsatt i området efter förfrågan från 

föreningen Jemtland Innebandy. Styrelsen såg detta som ett roligt initiativ för att nyttja den stora 

asfaltsytan inom området, vilket det har uttryckts önskemål kring från medlemmar i föreningen. 

Tyvärr har det vid vissa tillfällen upplevts vara lite för stökigt och livat kring innebandyplanen 

och att medlemmar i föreningen har blivit störda av detta. Vi utvärderar detta försök och tittar 

vidare på andra sätt att nyttja våra ytor för att möjliggöra trevliga aktiviteter inom området.  

 

 

 

 

 


